
 

 

WYROK NR I SA/KR 1444/15 
WOJEWÓDZKIEGO SĄDU ADMINISTRACYJNEGO W KRAKOWIE 

z dnia 8 grudnia 2015 roku 

w sprawie ze skargi Prokuratora Rejonowego w Myślenicach na uchwałę Rady Gminy Siepraw  
z dnia 1 grudnia 2004 r. Nr XXVII/209/2004 w sprawie określenia wzorów formularzy do podatku od 

nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego w zakresie znajdującego się w załączniku nr 2 i 3 do 
przedmiotowej uchwały sformułowania „Oświadczam, że jest mi znana odpowiedzialność karna za 

podanie danych niezgodnych z rzeczywistością wynikająca z przepisów Kodeksu Karnego Skarbowego” 
oraz w zakresie znajdującego się w załączniku nr 4 sformułowania „Oświadczam, że są mi znane 

przepisy Kodeksu karnego skarbowego dotyczące odpowiedzialności za podanie danych niezgodnych  
z rzeczywistością” 

Sygn. akt I SA/Kr 1444/15  

WYROK 

W IMIENIU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Dnia 8 grudnia 2015 r.  

Wojewódzki Sąd Administracyjny w Krakowie w składzie następującym: 

Przewodniczący Sędzia:  WSA Paweł Dąbek  

Sędzia:     WSA Grażyna Firek  

Sędzia:     WSA Agnieszka Jakimowicz (spr.)  

Protokolant:    sekr. sąd. Anna Boczkowska  

po rozpoznaniu na rozprawie w dniu 8 grudnia 2015 r. sprawy ze skargi Prokuratora Rejonowego 
w Myślenicach na uchwałę Rady Gminy Siepraw z dnia 1 grudnia 2004 r. Nr XXVII/209/2004∗ w sprawie 

określenia wzorów formularzy do podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego w zakresie 

znajdującego się w załączniku nr 2 i 3 do przedmiotowej uchwały sformułowania „Oświadczam, że jest mi znana 

odpowiedzialność karna za podanie danych niezgodnych z rzeczywistością wynikająca z przepisów Kodeksu 

Karnego Skarbowego” oraz w zakresie znajdującego się w załączniku nr 4 sformułowania „Oświadczam, że są 

mi znane przepisy Kodeksu karnego skarbowego dotyczące odpowiedzialności za podanie danych niezgodnych 

z rzeczywistością” 

- stwierdza nieważność uchwały w zaskarżonym zakresie - 

                                                      
∗ Uchwała ogłoszona w Dz. Urz. Woj. Małop. z 2004 roku Nr 399 poz. 4461 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 sierpnia 2016 r.

Poz. 4910
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